
ZARZĄDZENIE NR 129/2020
WÓJTA GMINY MALECHOWO

z dnia 10 stycznia 2020 r.

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa  dla dyrektora Szkoły Podstawowej
im. Kazimierza Górskiego w Lejkowie

Na podstawie art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  
(Dz.U.2019.506, ze zm.) zarządzam, co następuje:

1. Udzielam Dyrektorowi Pani Mirosławie Turczyn pełnomocnictwa do dokonywania 
jednoosobowo czynności prawnych związanych z kierowaniem, bieżącą działalnością Szkoły 
Podstawowej w Lejkowie.

2. Udzielone pełnomocnictwo uprawnia do kierowania Szkołą w ramach uchwalonego statutu, 
reprezentowania na zewnątrz i składania oświadczeń woli w sprawach majątkowych jednostki 
budżetowej, a w szczególności:

1) Reprezentowania szkoły przed sądami, organami administracji publicznej, organami 
egzekucyjnymi we wszystkich postępowaniach sądowych, administracyjnych i egzekucyjnych 
związanych z działalnością Szkoły oraz ustanawiania w tych sprawach pełnomocników 
procesowych,

2) Składania oświadczeń woli w zakresie działalności kierowanej jednostki,

3) Wykonywania uprawnień kierownika zakładu pracy zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa.

3. Do czynności przekraczających zakres pełnomocnictwa, na które potrzebna jest każdorazowo 
zgoda Wójta Gminy należy:

- podejmowanie zobowiązań finansowych w kwocie powyżej 10.000,00 zł.

- zbywanie, wynajmowanie, obciążanie i dzierżawa składników majątkowych szkoły.

4. Pełnomocnictwo jest ważne na czas pełnienie funkcji dyrektora Szkoły Podstawowej 
w Lejkowie tj.  od  10 stycznia  2020 r. do 31 sierpnia 2020 r. i  może być odwołane w każdym 
czasie.

5. Traci moc Zarządzenie Nr 225/2016 Wójta Gminy Malechowo z dnia 10 maja 2016 r. 
w sprawie  udzielenia pełnomocnictwa dla dyrektora Szkoły Podstawowej im. Kazimierza Górskiego
w Lejkowie.

 

Wójt Gminy Malechowo

Radosław Nowakowski

Id: 92972484-B443-4163-8D36-618F0F157FCD. Podpisany Strona 1




